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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62523206F

2. Data e Regjistrimit 23/01/2026
3. Emri i Subjektit ELITE HOSPITALITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja Emin Matraxhiu, zona kadastrale 
8521, pallati 53/6, kati 2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Kompani per menaxhimin e aseteve te biznesit ne Shqiperi 
dhe ne treg nderkombetar si zinxhir me emrin e mire 
tregetar, i cili garanton cilesine, shpenzime te reduktuara dhe 
eficence financiare. Menaxhim i njesive akomoduese te tipit 
(Hotel, bujtine, apartamente, vila, ...etj), per menaxhimin e 
bizneseve te ushqimit edhe te pijeve (Restorante, bar, kafe, 
agroturizem,...etj). Menyra e bashkepunimit do te jete me 
kompani nderkombetare, franchise/rrjetezim nderkombetar, 
rrjetezim lokal Elite Hospitality, menaxhim teresor, qera, ose 
menaxhim i pjesshem me drejtues pronare, menaxhim i 
pjesshem i shitjeve i pronave me kontrata ku detajet 
specifike percaktohen ne cdo kontrate. Ndertim, menaxhim 
dhe mirembajtje te strukturave akomoduese, hoteleri turizem 
dhe investime me struktura akomoduese. Import-eskport ne 
funksion te hoteleri turizem. Keshillim ne menaxhim dhe 
drejtim te strukturave akomoduese.
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Adriana Kotherja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2026 Deri: 10/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besim Xhaja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Elite Travel Group
Para: 70.500,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,50
13.4 Komente (nëse ka)

GE-OL
Para: 19.500,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

19,50
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELITE HOSPITALITY
E-Mail: ana.kotherja@etg.al  
Telefon: 0685116444  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-565166-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543A6DBC-06F0-4DC5-95FA-250F00972A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877C1E4F-04AB-457F-93E9-B9F85A442250
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-572331-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.02.2026 per ndryshim  
administratori. Largimi i Besim Xhaja dhe emerimi i Adriana Kotherja

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriana Kotherja")                      Nga data 
"11/02/2026             Ne daten "10/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Besim Xhaja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574784-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0672003345")          u be            ("0685116444")         
E-Mail ishte            ("besim.xhaja@etg.al")          u be            ("ana.kotherja@etg.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844C9712-3BDC-48CD-848B-C50FD2154BB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEEE1A4-A017-404E-AAD7-201ED744885F

